
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

--- 

 
                           Ημερομηνία: 5/9/2022 
                           Αριθ. Πρωτ: Φ25/25566 
 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 26/05-09-2022 
   
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο 

πλαίσιο της Πράξης: «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ‘Η/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2021-2022, 2022-2023», 

με κωδικό ΟΠΣ 5109245, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020», στο πλαίσιο του 

Άξονα Προτεραιότητας 09 «Προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της Φτώχειας 

και Διακρίσεων-Διασφάλιση της Κοινωνικής Συνοχής», ο οποίος συγχρηματοδοτείται από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105874/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ : 6ΤΠ346ΜΤΛΗ-ΟΓΨ) Απόφαση Πρόσληψης του Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-

2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

1. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: ΡΛΓ646ΜΤΛΗ-ΔΝΞ



 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

3. Την με αριθμ. 1672/31.05.2021 (ΑΔΑ: Ω5Γ17Κ7-ΑΑΕ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 'Η/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2021-2022, 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 5109245, του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Αττική 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4.  Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι  ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΕΣ/ΕΒ
Δ 

1 ΑΡΕΘΑ ΣΥΡΑΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 30 

2 ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
30 

3 ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
30 

4 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 30 

5 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
30 

6 ΓΑΖΕΤΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ01 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

30 

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
30 

8 ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΔΕ01 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
30 

9 ΓΚΑΡΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 
30 

10 ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
30 

11 ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
30 

12 ΚΑΡΑΓΩΓΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
30 

13 ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
30 

14 ΛΕΓΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
30 

ΑΔΑ: ΡΛΓ646ΜΤΛΗ-ΔΝΞ



 

15 
ΛΙΟΛΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

30 

16 ΛΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
30 

17 ΜΑΓΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 30 

18 ΜΑΛΕΣΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

30 

19 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 30 

20 ΜΑΣΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

30 

21 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 30 

22 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 30 

23 ΜΠΕΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 
30 

24 ΜΠΟΥΖΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 30 

25 ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΤΣΙΟΥ 
30 

26 ΝΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
30 

27 ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
30 

28 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓ ΔΕ01 
4ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
30 

29 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
30 

30 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

30 

31 ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 
30 

32 ΣΓΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
30 

33 ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
30 

34 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
30 

35 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 30 

 
 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 

ΑΔΑ: ΡΛΓ646ΜΤΛΗ-ΔΝΞ


		2022-09-05T15:02:52+0300
	Athens




